Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal de Sergipe
 Centro de Educação Superior a Distância

PORTARIA Nº 14 de 15 de julho de 2020

Nomeia os Coordenadores de disciplina do

Curso de Licenciatura em Física a distância.

O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Coordenadores de disciplina do Curso de Licenciatura em Física UAB.

 EDISON JESUS RAMIREZ PLAZA, EDITAL DFI Nº 02/2019, 23 de outubro de 2019.

 EDVALDO ALVES DE SOUZA JUNIOR, EDITAL DFI Nº 02/2019, 23 de outubro de

2019.

 FREDERICO GUILHERME DE C. CUNHA, EDITAL DFI Nº 02/2019, 23 de outubro

de 2019.

 JOSE JOATAN RODRIGUES JUNIOR, EDITAL DFI Nº 02/2019, 23 de outubro de

2019.

 MARCIA REGINA PEREIRA ATTIE, EDITAL DFI Nº 02/2019, 23 de outubro de 2019.

 MILAN LALLIC, EDITAL DFI Nº 02/2019, 23 de outubro de 2019.

 NILSON DOS SANTOS FERREIRA, EDITAL DFI Nº 02/2019, 23 de outubro de 2019.

 PETRUCIO BARROSO DA SILVA, EDITAL DFI Nº 02/2019, 23 de outubro de 2019.

 SAMUEL R. DE OLIVEIRA NETO, EDITAL DFI Nº 02/2019, 23 de outubro de 2019.

 PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra

Diretor do CESAD

	PORTARIA Nº 14 de 15 de julho de 2020
	Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra
	Diretor do CESAD